
                                                                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          Μελίσσια,  15 Απριλίου  2020                     

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                        

ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ:-262-- 

Η  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής 
για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28/Α΄), 
όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 
9 του άρθρου 25 του Ν. 4440/2016 (ΦΕΚ 224/Α΄) και του άρθρου 64 του 
Ν.4590/2019. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄), όπως 
έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών 
Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 54/Α΄). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄/31-10-2014) 
«Αποκλειστική προθεσμία για τη σύναψη συμβάσεων έκτακτου προσωπικού», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου δεύτερου του Ν. 4528/2018 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/16-03-
2018). 

6. Την υπ΄αριθμ. 2/25.01.2019 (ΑΔΑ:6ΨΖΓΟΛΗΝ-Χ5Ε) απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ» με θέμα: «Έγκριση προγραμματισμού 
προσλήψεων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου χρόνου» 

7. Το υπ΄αριθμ. πρωτ: 15025/4439/22.02.2019 έγγραφο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής , με θέμα: «Εισηγητική έκθεση για πρόσληψη προσωπικού με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου Χρόνου (με κάλυψη δαπάνης από 
τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους)», προς το Υπουργείο Εσωτερικών. 

8. Την υπ' αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./88/16166/24-4-2019 Εγκριτική Απόφαση της 
Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισμών και 
προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280 Α), όπως  ισχύει, με την οποία 
εγκρίθηκαν μεταξύ άλλων, δύο (2) συμβάσεις ορισμένου χρόνου για την 
κάλυψη εποχικών ή άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων αναγκών του  Ν.Π.Δ.Δ. 
«Οργανισμός Κοινωνικής Πρόνοιας και Αλληλεγγύης Δήμου Πεντέλης».  

9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 32097/25-04-2019 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 
με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου στους Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού με κάλυψη της 
δαπάνης από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους». 

10. Την υπ΄αριθμ.:40/2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Πεντέλης (ΦΕΚ 688/τΒ΄/29-4-2011) με την οποία συστάθηκε το Νομικό 
Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου «Οργανισμός Κοινωνικής Πρόνοιας και 
Αλληλεγγύης Δήμου Πεντέλης». 

ΑΔΑ: ΩΩΙ0ΩΞ3-ΡΗΑ



11. Την υπ’ αριθ. 169/30.09.2019 (ΑΔΑ: ΩΝΛΨΩΞ3-ΒΩΥ)Απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου σχετικά με την κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Κοινωνικής 
Πρόνοιας & Αλληλεγγύης Δήμου Πεντέλης» 

12. Την υπ’ αριθ. 97209/25462/7.10.2019 Απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής, περί κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Κοινωνικής 
Πρόνοιας και Αλληλεγγύης Δήμου Πεντέλης» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
3742/Β’/10.10.2019 

13. Την υπ΄αριθμ.:197/30-10-2019 (ΑΔΑ:ΩΦ5ΓΩΞ3-2ΩΞ.) Απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ με θέμα: «Καθορισμός των ειδικοτήτων του 
προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου χρόνου, βάσει αιτήματος που είχε 
υποβληθεί στο πλαίσιο προγραμματισμού προσλήψεων έκτακτου προσωπικού 
έτους 2019 για το καταργηθέν Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Κοινωνικής Πρόνοιας και 
Αλληλεγγύης Δήμου Πεντέλης».  

14. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΦΕΚ 582/τ.Β΄/25.2.2019) του Δήμου 
Πεντέλης και την υπ’ αριθμ. Πρωτ.22619/6866/5.11.2019 βεβαίωση της 
Προϊσταμένης του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών  περί ύπαρξης κενών 
θέσεων  

15. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 522/13.01.2020 Βεβαίωση της Προϊσταμένης της 

Διεύθυνσης Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Πεντέλης περί ύπαρξης 

πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη 

προσωπικού της παρούσας ανακοίνωσης. 

16. Την με αρ.πρωτ:  22573/6850/5.11.2019 (ΣΟΧ 1/2020) ανακοίνωση με θέμα την 

πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά 

δύο (2)  ατόμων  για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών των Παιδικών 

Σταθμών  Δήμου Πεντέλης. 

17. Το με αρ.πρωτ: 24335/2019//1/2019 Εγκριτικό του ΑΣΕΠ για την ανωτέρω 

ανακοίνωση.   

18. Τους από 30.03.2020 πίνακες κατάταξης και επιλογής υποψηφίων 

19. Τις Υ. Δ. της Γύρνα Μαρίνας και Μπέζου Πασχάλη περί μη αποδοχής της θέσης  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Αποδεχόμεθα την παραίτηση των 

✓ Γύρνα Μαρίνας και  

✓ Μπέζου Πασχάλη  

2. Προσλαμβάνουμε τους  κάτωθι υποψηφίους  που προτάσσονται στους πίνακες 

κατάταξης από 22.04.2020 έως και 31.07.2020 

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Είδος παρεχόμενης εργασίας  

01 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας  

02 ΔΕΝΑΞΑ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας  

Οι ανωτέρω θα αμείβονται   σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4354/2015. 

     Η δαπάνη της μισθοδοσίας τους  θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό του Δήμου  Πεντέλης   οικ. 

έτους 2020 και συγκεκριμένα  τους Κ.Α. 15.6041.001  και 15 .6054.001.  

 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΚΕΧΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ   

ΑΔΑ: ΩΩΙ0ΩΞ3-ΡΗΑ


		2020-04-15T12:05:16+0300
	Athens




